
ERS reality eu s.r.o. +420 608 612 312
info@ersreality.cz

ersreality.cz

Byt 1+1, 42,7 m² - Jablonec nad Nisou

HLEDÁTE BYT SNADNO K NALEZENÍ? PROSTĚ PRVNÍ PATRO! 
Představujeme vám byteček 1+1, který v roce 2024 podstoupil takovou proměnu, že 
by mu i televizní pořady o renovacích záviděly!
Co vás čeká a nemine:
Cihlový dům ze 40. let, který v roce 2006 dostal nový kabátek (zateplení, střechu a 
okna) a od té doby vypadá lépe než většina čtyřicátníků! První nadzemní podlaží - 
žádné schodolezení ani strach z výšek! Kompletní vybavení - stačí dorazit se zubním 
kartáčkem a oblíbeným plyšákem!
Bonusové prostory pro vaše poklady: komora 5,5 m² (ideální pro tchyni) a sklep 4,3 m² 
(pro kostlivce)
Celkem 42,7 m² prostoru, kde můžete tančit, cvičit jógu nebo se válet na gauči!
Okolní radovánky:
Parkování u domu - vaše auto nebude muset hledat místo jako ztracený turista! Bydlíte 
na okraji Jablonce nad Nisou v ulici Vrkoslavická - dost daleko od městského ruchu, 
ale ne tak daleko, abyste

lokalita: kontaktujte makléře:

Vrkoslavická
Jablonec nad Nisou

Nicol Hrdý
608 240 743

Ev. č.: 00560

14 000 Kč za měsíc
+ služby, kauce 42.000 Kč

© 2004-2025 Systém Realman.cz 15:05:16 29.05.2025 
d18b08f6fea1ae9e1123e3fae1d01872


